रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-28122021-232210 CG-DL-E-28122021-232210

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5032] नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 28, 2021/पौष 7, 1943 No. 5032] NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 28, 2021/PAUSA 7, 1943

वित्त मंत्रालय

(वित्तीय सेवाएं विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5433(अ).—बीमांकक अधिनियम, 2006 (2006 का 35) की धारा 32 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्रीय सरकार, एतद्वारा, निम्नलिखित व्यक्तियों को चार्टर्ड अकाउंटेंट अधिनियम, 1949 (1949 का 38) की धारा 22क के अंतर्गत 3 नवम्बर, 2015 की अधिसूचना संख्या सा.का.नि. 835(अ.) के माध्यम से केन्द्रीय सरकार, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा गठित अपीलीय प्राधिकरण में अंशकालिक सदस्य के रूप में नियुक्त करती है, नामतः—

- (1) डॉ. के. श्रीराम परामर्शदाता बीमांकक जी1-135, सोभा लैवेन्डर बेलांदूर ग्राम सरजापुर आउटर रिंग रोड बंगलौर 560103 कर्नाटक, भारत
- (2) श्री एम करूणानिधि विला 506 दि पोलो टाउनहाउस मेडन नैड अल शिबा 1 दुबई 506539 संयुक्त अरब अमीरात

7616 GI/2021 (1)

2. सदस्य के रूप में नियुक्त व्यक्ति इस पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से तीन वर्ष तक की अवधि के लिए अथवा सड़सठ वर्ष की आयु पूरी होने तक अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, बने रहेंगे।

[फा. सं. एम-18013/02/2011-बीमा-I]

सौरभ मिश्रा, संयुक्त सचिव

टिप्पण: मूल अधिसूचना, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड(i) में 03 नवम्बर, 2015 की सा.का.िन. संख्या 835(अ) द्वारा प्रकाशित की गई थी और इसके पश्चात इसे 13 दिसम्बर, 2016 की सा.का.िन.संख्या 1130 (अ), 01 मार्च 2019 की सा.का.िन. संख्या171(अ) और,10 जून, 2019 की सा.का.िन.संख्या 413(अ) और 15 जून, 2021 की सा.का.िन.संख्या 408 (अ) के द्वारा संशोधित किया गया।

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Financial Services)

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th December, 2021

- **S.O. 5433(E).**—In exercise of the powers conferred by section 32 of the Actuaries Act, 2006 (35 of 2006), the Central Government hereby appoints the following persons as part-time Members to the Appellate Authority constituted under Section 22A of the Chartered Accountants Act, 1949(38 of 1949) by the Central Government, Ministry of Corporate Affairs, *vide* notification number G.S.R. 835(E), dated the 3rd November, 2015, namely:—
 - (1) Dr. K. Sriram
 Consulting Actuary
 G1-153, Sobha Lavender
 Belandur Village Sarjapur Outer Ring Road
 Bangalore 560103
 Karnataka India
 - (2) Shri M Karunanidhi Villa 506 The Polo Townhouses Meydan Nad Al Shiba 1 Dubai 506539 United Arab Emirates
- 2. Person appointed as a member shall hold office for a term of three years from the date on which he enters his office or until he attains the age of sixty-seven years or till further orders, whichever is earliest.

[F. No. M-18013/02/2011-Ins.I]

SAURABH MISHRA, Jt. Secy.

Note: The Principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section-3, Sub-section (i) *vide* number G.S.R. 835(E), dated the 3rd November, 2015 and subsequently amended *vide* notification number G.S.R. 1130(E), dated the 13th December, 2016, G.S.R. 171(E), dated the 1st March, 2019, G.S.R. 413(E), dated the 10th June, 2019, and G.S.R. 408(E), dated the 15th June 2021.